Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

ART. 1 - OGGETTO 

Fornitura del servizio relativo pacchetto di n. 26 ore di Pet Therapy; 

ART. 2 - SPESA 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in 

€1.350,00 (milletrecento cinquanta/00) IVA inclusa (€ 1.106,56 + IVA 243,44).  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, all’Attività/Progetto “P.2 Progetti in ambito 

"Umanistico e sociale" che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria   che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria